

महानिरीक्षक मुख्यालय विशेष(संक्रिया) सीमा सुरक्षा बल, छत्तीसगढ़
Headquarters Inspector General, Spl(Ops), Border Security Force, Chhattisgarh
(स्थापना-भर्ती अनुभाग)
(Estt-Recruitment Section)

बी.एस.पी.उच्च माध्यमिक विद्यालय परिसर
 एस.बी.आई मरोदा-उतई शाखा के विपरीत
 रिसाली सेक्टर(भिलाई)
 जिला-दुर्ग(छत्तीसगढ़)

**BSP HS School Building,
 Opp SBI Maroda-Utai Br
 Risali Sector (Bhilai)
 Distt-Durg(C.G)-490006**

दिनांक 23.10.2016 को सीमा सुरक्षा बल में आरक्षक(ट्रेड्समैन) पद की भर्ती -2016 के लिए लिखित परीक्षा क्षेत्रीय मुख्यालय सीमा सुरक्षा बल भिलाई में सम्पन्न हुई थी, में सफल निम्नलिखित अभ्यर्थियों का चिकित्सा परीक्षण निम्नलिखित स्थान पर दिनांक 13.12.2016 से होगा। लिखित परीक्षा में उत्तीर्ण हुए अभ्यर्थियों को चिकित्सा परीक्षण के लिए बुलावा पत्र रजिस्ट्री पत्र द्वारा उनके द्वारा दिये गये पत्राचार पते पर जारी किये जा चुके हैं।

The following candidates of Chhattisgarh State who were declared qualified in Written Examination for the recruitment of Constable (Tradesman) in BSF – 2016 conducted on 23.10.2016 at SHQ BSF Bhilai, to appear in Medical Examination Test w.e.f. 13.12.2016 to 24.12.2016 on the following place. Call letters have already been issued to all candidates at their correspondence addresses given by the candidates through registered post:-

Frontier Hospital, HQ IG Spl(Ops) BSF CG
 C/O SHQ BSF Durg,
 BSP Rest House, Maharana Pratap Chowk
 Sector – 6, Bhilai, PO – Civic Centre,
 Distt – Durg (Chhattisgarh)
 Pin – 490006

फंटियर अस्पताल, मुख्यालय महानिरीक्षक विशेष(संक्रिया) सीमा सुरक्षा बल, छत्तीसगढ़
 C/O क्षेत्रीय मुख्यालय सीमा सुरक्षा बल दुर्ग
 बी.एस.पी. रेस्ट हाउस, महाराणा प्रताप चौक
 सेक्टर – 6, भिलाई, पो – सिविक सेन्टर,
 जिला – दुर्ग (छत्तीसगढ़) – 490006

2. यदि अभ्यर्थियों को बुलावा पत्र समय पर प्राप्त नहीं होता है तो वो इस पत्र को इन्टरनेट से प्राप्त कर सकते हैं और इस पत्र के साथ चिकित्सा परीक्षण हेतु निर्धारित स्थान व दिनांक 13.12.2016 को निम्नलिखित कागजातों के साथ उपस्थित हो सकते हैं तथा मांगे जाने पर वह इस पत्र को पीठासीन अधिकारी को प्रेषित करेंगे।

2. If any Candidate not received the call letter on time, this letter may be downloaded , and to report Presiding Officer of Medical Examination Test on 13/12/2016 alongwith this letter at the fixed venue mentioned above alongwith following documents:-

- (a) बुलावा पत्र की प्रति / Copy of call letter.
 (b) 02 तुरन्त की पासपोर्ट साइज के फोटोग्राफ/ Recent 02 passport size photograph.

S/NO	ROLL NUMBER	NAME OF CANDIDATES	TRADE	CATEGORY	DATE OF MEDICAL EXAMINATION	REPORTING TIME
1.	1707000002	DEV SINGH	CT/SWPR	SC	13.12.2016	0800 HRS
2.	1707000004	VEDPRAKASH SAHU	CT/WM	OBC	13.12.2016	0800 HRS
3.	1707000009	DEV NARAYAN	CT/SWPR	ST	13.12.2016	0800 HRS
4.	1707000012	SITARAM	CT/SWPR	ST	13.12.2016	0800 HRS
5.	1707000015	D SHRINU	CT/SWPR	GEN	13.12.2016	0800 HRS
6.	1707000016	LALIT KUMAR	CT/COOK	OBC	13.12.2016	0800 HRS
7.	1707000020	KUNDAN SINGH	CT/WM	GEN	13.12.2016	0800 HRS
8.	1707000021	SHUBHAM PATEL	CT/COOK	OBC	13.12.2016	0800 HRS
9.	1707000022	AJAY KUMAR	CT/SWPR	SC	13.12.2016	0800 HRS
10.	1707000029	VIJAY KUMAR	CT/SWPR	SC	13.12.2016	0800 HRS
11.	1707000030	MANISH KUMAR	CT/SWPR	SC	13.12.2016	0800 HRS

12.	1707000032	NARESH KUMAR SHRIWAS	CT/WC	GEN	13.12.2016	0800 HRS
13.	1707000033	SUNIL KUMAR	CT/COOK	GEN	13.12.2016	0800 HRS
14.	1707000034	OM PRAKASH	CT/SWPR	ST	13.12.2016	0800 HRS
15.	1707000035	DEVENDRA KUMAR	CT/SWPR	ST	13.12.2016	0800 HRS
16.	1707000036	PANKAJ YADAV	CT/WC	GEN	13.12.2016	0800 HRS
17.	1707000040	VISHAL	CT/WC	GEN	13.12.2016	0800 HRS
18.	1707000046	RAKESH KUMAR	CT/WC	OBC	13.12.2016	0800 HRS
19.	1707000047	MANOJ KUMAR	CT/SWPR	OBC	13.12.2016	0800 HRS
20.	1707000052	DOMESHWAR SAHU	CT/COOK	OBC	13.12.2016	0800 HRS
21.	1707000053	RAJESH KUMAR	CT/SWPR	OBC	13.12.2016	0800 HRS

3. आपके द्वारा की गई यात्रा के लिए सीमा सुरक्षा बल द्वारा यात्रा भत्ता व दैनिक भत्ता नहीं दिया जायेगा। यदि आप बताई गई तिथि व समय पर उपरोक्त स्थान पर चिकित्सा परीक्षण हेतु रिपोर्ट नहीं करते हैं तो उसके लिये आप स्वयं जिम्मेवार होंगे तथा इस संबंध में किसी भी अनुवर्ती पत्राचार पर विचार नहीं किया जायेगा।

3. The journey will performed by you will be at your own risk and no TA/DA will be given for said purpose. In case you did not report for medical examination on due date and time, you will be held responsible and no representation will be entertained.

-----sd by -----

23.11.2016

For IG (Spl Ops) BSF CG

HQ IG Spl Ops CG